Matorschutzbugel
Spillwinde 1800 Alstusch.ggy 3onuzPuge
jahr 08/2014 - 09/2015

210134 A
Motorschutzblgel lang

f i —.

0900 Motoreinhei

0103 A Moto bugel lang
mit Dampfungssti ten 2
hraube M6x20

1

1

1

1: nur in offizieller Werkstatt tauschbar

2: ersetzt durch Motorschutzbligel Austauschset
3: ersetzt 210103 A Motorschutzblgel lang

|Stand 01.08.2019 |




Bauteilubersicht Winde 1800

(nur fir Fachwerkstatten mit Sonderwerkzeugen)
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21 Planetenstuf
210705 RWDR
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/ 21 hr M4x12

) | 21 halthebel
210116 Schraube M6x20

| 210500 Planetenstufe 2

210700 Planetenstufe 4 nei
210700 Planetenstufe 4 04 Passscheibe 0,4mm
05 Passscheibe 0,5mm

12 Passscheibe 1,2mm

[Stand 28.01.2016 |




21 02(00 A Seilsicherungseinheit

Baujahr 08/2014 - 11/2015)

210224 Umlenkrollengriff \'

210209 Mutter M8 210204 A Steuerhebel mit Stiften
210228 Halbgasstift

210230 Druckfeder VD117N
210229 Sicherungsscheibe

210205 A

Unterlegscheibe 30x10,5x2,5

210227 Federumlenkhaken

210223 Anschlagstift 8x24

210210 Seilumlenkrolle

210203 Seilklemme

.\:210205 B

Unterlegscheibe 20x10,5x2,5

‘ 210222 Madenschraube M6x12

-4

210211
Seilumlenkrollenschr M8x65

210221 Exzenter

Stand 01.11.2015




210200 B Haken mit Feder

210201 Druckfeder /3/3/3

\210219 Hakenkl emme

Stand 01.11.2015




210200 C Konsole mit Randelmutter

210215 Feder Gashebel

210216 Mutter M4
210225 Randel mutter M4

210208 Gashebel kl emmschraube

Stand 01.11.2015




bis/until Serial No: 65150000




bis/until Serial No: 65150000

Pos [No Eder |Qty [Description Bezeichnung Pos |No Eder |[Qty |Description Bezeichnung

1| 210934 5|SCREW Schraube 50| 210969 1[NUT Nuss

2( 210935 1[SCREW Schraube 51 210970 1{DRIVER Klappe

3 210928 1|CRANKCASE Kurbelgehause 52 210971 1INUT Nuss

4 210925 2[RUBBER Gummipuffer kurz 53| 210917| 1|Flange Flansch

5| 210936 2|SCREW Schraube 54| 210972 2|SCREW Schraube

6 210937 2|WASHER Unterlegscheibe 55( 210924 1|GASKET Dichtung

7| 210923 1|SPRING Feder 56| 210973 1[FLANGE Flansch

9] 210921 1[CLUTCH Fliehkraftkupplung 57| 210974 1|GASKET Dichtung
10| 210938 2|WASHER Unterlegscheibe 58 210922 1|CARBURETOR Vergaser
11| 210939 1(NUT Nuss 59( 210908 1({BOX Luftfiltergehduse
12| 210940 1|FLYWHEEL Schwungrad 60| 210975 2|WASHER Unterlegscheibe
13| 210943 2(SEAL Dichtung 61| 210976 2[SCREW Schraube
14| 210942 4|SCREW Schraube 62| 210909 1[FILTER Luftfilter
15| 211104 2(BEARING Lager 63| 210977 1/O-RING O-Ring
16| 210944 2|SCREW Schraube 64| 210910 1[COVER Luftfilterdeckel
17| 210945 2|WASHER Unterlegscheibe 65( 210978 1|SCREW Schraube
18| 210912 1|COIL Zindspule 67| 211115 1|SCREW Schraube
20 211106 1(GUARD Abdeckung 68| 211116 1|WASHER Unterlegscheibe
21| 211107 1|SPRING Feder 69| 211117 1|PULLEY Seilrolle
22| 210948 1|SET:COVER Abdeckung 70| 211118 1|ROPE Starterseil
23] 210949 1|GASKET Dichtung 71| 211119 1[SPRING Feder
24( 210950 1|CRANHSHAFT Kurbelwelle 73| 210927 1|RUBBER Gummipuffer lang
25| 210951 1|BEARING Lager 74| 211120 1|HANDLE Handgriff
26| 210952 2|SNAPRING Sicherungsring 76| 211122 2|SCREW Schraube
27| 210953 1|Set:RING Ring 77| 210906 1|STARTER HOUSING |Startergehause
28| 210933 1[Set:PISTON(@48) |Bausatz Kolben 78| 210905|  1|SET: FUEL TANK Tank
29| 210955 1|GASKET Dichtung 80| 210986 1(SET:PIPE Leitung
30( 210956 1[Set:CYL.PIST. Bausatz Zylinder+Kolben 81| 210904 1|MIX CAP Tankdeckel
31| 210957 1|GASKET Dichtung 82| 210987 1|GASKET Dichtung Tankdeckel
32| 210958 1|DECOMPRESSOR  |Dekompressor 83| 211124 1|FILTER Filter
33| 210907 1|SPARK PLUG Zindkerze 84| 211125 1/GROMMET Ose
34 210959 4[SCREW Schraube 85| 211126 1|MIX PIPE Schlauch Mix
35| 210926 1|GASKET Dichtung 86| 211127 1|OVERFL.PIPE Uberlaufschlauch
36| 210960 1|RUBBER Gummi 87| 211128 1|BREATHER Ventil
38| 210911 1|COVER GREEN Motorgehause 88| 210979 1|SET:GASKET Set: Dichtungen

89| 211130 1|SHORT BLOCK

40| 210929 1[SHEET Unterteil Motorabdeckung 92| 211132 1|WASHER Unterlegscheibe
41] 210961 1(SCREW Schraube 93| 210988 1|SPACER Distanzsttick Auspuff
42 210962 1|MUFFLER Auspuff 94| 210989 2|SCREW Schraube
431 210963 2|DECAL Unterlegscheibe 95| 211133 1[SET:FILTER Set: Luftfilter
44 210964 2|SCREW Schraube 96| 211134 2(SPACER Abstandshilse
45| 210965  2[Seegerring Seegerring 210991| 1 :::bdﬁs;rfgm '\\"/er';;r::rset
46| 210966 1[WASHER Unterlegscheibe 210932 1|Primer carburetor Primer fur Vergaser
48[ 210967 2|SPRING Feder 211101 1|Cover foam filter Abd.Schaum-filter
49| 210968 2|PAWL Sperrklinke 211102 1|foam filter Schaum-Luftfilter




Ab/From Serial No: E65150001 bis/until E65160235




Ab/From Serial No: E65150001 bis/until E65160235

Pos |No Eder |Qty |Description Bezeichnung IPos No Eder |Qty [Description Bezeichnung
1| 210934 5|SCREW Schraube 50| 210969 1{NUT Nuss
2| 210935 1|SCREW Schraube 51 210970 1{DRIVER Klappe
3| 210928 1|CRANKCASE Kurbelgehause 52 210971 1INUT Nuss
4 210925 2|RUBBER Gummipuffer kurz 53| 210917| 1|Flange Flansch
5| 210936 2[SCREW Schraube 54| 210972 2|SCREW Schraube
6| 210937 2|WASHER Unterlegscheibe 55( 210924 1|GASKET Dichtung
7| 210923 1[SPRING Feder 56| 210973 1[FLANGE Flansch
9| 210921 1|{CLUTCH Fliehkraftkupplung 57| 210974 1|GASKET Dichtung
10| 210938 2|WASHER Unterlegscheibe 58 210922 1|CARBURETOR Vergaser
11| 210939 1{NUT Nuss 59( 210908 1({BOX Luftfiltergehduse
12 210940 1|FLYWHEEL Schwungrad 60| 210975 2|WASHER Unterlegscheibe
13| 210943 2|SEAL Dichtung 61 210976 2(SCREW Schraube
14| 210942 4|SCREW Schraube 62| 210909 1[FILTER Luftfilter
15| 211104 2(BEARING Lager 63| 210977 1/O-RING O-Ring
16| 210944 2|SCREW Schraube 64| 210910 1(COVER Luftfilterdeckel
17| 210945 2|WASHER Unterlegscheibe 65( 210978 1|SCREW Schraube
18| 210912 1|COIL Zindspule 67| 211115 1|SCREW Schraube
20( 211106 1|GUARD Abdeckung 68| 211116 1|WASHER Unterlegscheibe
21| 211107 1|SPRING Feder 69| 211117 1|PULLEY Seilrolle
22| 210948 1(SET:COVER Abdeckung 70| 211118 1|ROPE Starterseil
23| 210949 1|GASKET Dichtung 71| 211119 1[SPRING Feder
24 210950 1|CRANHSHAFT Kurbelwelle 73 210927 1|RUBBER Gummipuffer lang
25| 210951 1[BEARING Lager 74| 211120 1|HANDLE Handgriff
26| 210952 2[SNAPRING Sicherungsring 76| 211122 2|SCREW Schraube
27| 210953 1[Set:RING Ring 77| 210906 1|STARTER HOUSING |Startergehduse
28| 210933 1|Set:PISTON(@48) |Bausatz Kolben 78| 210905 1[SET: FUEL TANK Tank
29| 210955 1|GASKET Dichtung 80| 210986 1(SET:PIPE Leitung
30| 210956 1|Set:CYL.PIST. Bausatz Zylinder+Kolben 81| 210904 1|MIX CAP Tankdeckel
31| 210993 1|GASKET Dichtung 82| 210987 1|GASKET Dichtung Tankdeckel
32| 210958 1|DECOMPRESSOR  |Dekompressor 83| 211124 1|FILTER Filter
33| 211103 1[SPARK PLUG Zindkerze 84| 211125 1/GROMMET Ose
34 210959 4|SCREW Schraube 85| 211126 1|MIX PIPE Schlauch Mix
35| 210926 1|GASKET Dichtung 86| 211127 1|OVERFL.PIPE Uberlaufschlauch
36| 210960 1|RUBBER Gummi 87| 211128 1|BREATHER Ventil
38| 210995 1|COVER GREEN Motorgehause 88| 210979 1|SET:GASKET Set: Dichtungen
89| 211130 1|SHORT BLOCK
40| 210996 1|SHEET Unterteil Motorabdeckung 92| 211132 1|WASHER Unterlegscheibe
41| 210997 1|SCREW Schraube 93| 210988 1|SPACER Distanzsttick Auspuff
42| 210998 1[MUFFLER Auspuff 94| 210989 2|SCREW Schraube
43| 210999 2(DECAL Unterlegscheibe 95| 211133 1[SET:FILTER Set: Luftfilter
44| 210947 2|SCREW Schraube 96| 211134 2[SPACER Abstandshiilse
210965|  2|Seegerring Seegerring 210091|  1|>€t diaphragm Membranset
45 carburetor Vergaser
46| 210966 1|WASHER Unterlegscheibe 210932 1|Primer carburetor [Primer fiir Vergaser
48| 210967 2|SPRING Feder 211101 1|Cover foam filter Abd.Schaum-filter
49| 210968 2|PAWL Sperrklinke 211102 1|foam filter Schaum-Luftfilter




